1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 3]. prosince 2017.

3) Platnost této smlouvy může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také vyčerpáním

Zadavatelem vymezených finančních prostředků ve výši 264340000— Kč bez DPH (slovy

dvěstěšedesátčtyřimilionůtřistačtyřicettisíckorunčeských) při realizaci jednotlivých

minitendrů.

Vlll.

Závěrečná ustanovení

1) Součástí této smlouvy jsou:

a) všeobecně obchodní podmínky, dopravní řád a dále příslušné technologické listy a

přehledy subdodavatelů, které byly součástí nabídky Dodavatele;